
 
 
 
 

 

Compliance-Officers 

 

Country L&R Company Abreviation  
Local Compliance 
Officer Email Phone number 

Algeria 
Lohmann & Rauscher Algérie 
s.a.r.l. LRDZ Imane Kebbor  Imane.Kebbor@ma.LRMed.com  +212 5 22 99 12 70 

Australia Lohmann & Rauscher Pty. Ltd LRAUS Marc Berry  Marc.Berry@au.LRMed.com  +61 3 8840 0460 

Austria Lohmann & Rauscher GmbH LRA  Erich Seidl Erich.Seidl@at.LRMed.com  +43 1 576 70-231 

Austria 
Rauscher Consumer Products 
GmbH  RCP Erich Seidl Erich.Seidl@at.LRMed.com  +43 1 576 70-231 

Belgium  
Laboratoires Lohmann & 
Rauscher s.a. LRB Theo Dirix Theo.Dirix@be.LRMed.com  +32 4 367 97-17 

Brazil Venosan Brasil Ltda VEBR Paolo Rodrigues Paulo.Rodrigues@de.LRMed.com  +55 81 35388904 

mailto:Imane.Kebbor@ma.LRMed.com
mailto:Marc.Berry@au.LRMed.com
mailto:Erich.Seidl@at.LRMed.com
mailto:Erich.Seidl@at.LRMed.com
mailto:Theo.Dirix@be.LRMed.com
mailto:Paulo.Rodrigues@de.LRMed.com


 
 
 
 

Canada L&R CAN INC. LRCDN Barbara Kellner Barbara.Kellner@us.LRmed.com  +1 414-892-7175 

China 
Lohmann & Rauscher China 
Medical Products Co. Ltd. LRCCN Martin Gao Martin.Gao@cn.LRMed.com +86 21 51086965 820 

China 
Lohmann & Rauscher Hubei 
Medical Products Co. Ltd. LRHCN Haineng Zha  haineng.zha@cnh.LRMed.com +86 0713 4268388 802 

China 
Venosan (Dalian) Medical 
Stocking Co. Ltd. VECN Fei Fei Fan fan@venosan.cn  +86 411 8732 0318 

Croatia Lohmann & Rauscher d.o.o.  LRHR Goran Grabovac  goran.grabovac@hr.lrmed.com  +385 1 6699 932 

Czech 
Republic Lohmann & Rauscher s.r.o. LRCZ Eva Havlickova Eva.Havlickova@cz.LRMed.com  +420 544 425 602 

Czech 
Republik Varitex s.r.o. VCZ Eva Havlickova Eva.Havlickova@cz.LRMed.com  +420 544 425 602 

Danmark Lohmann & Rauscher A/S LRDK Soeren Anderson  soeren@dk.LRMed.com +45 20766022 

Dubai L&R Middle East DMCC LRUAE Jeff Philip Jeff.Philip@ae.LRMed.com +97148727998 
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mailto:Martin.Gao@cn.LRMed.com
mailto:haineng.zha@cnh.LRMed.com
mailto:fan@venosan.cn
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mailto:Eva.Havlickova@cz.LRMed.com
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France 
Laboratoires Lohmann & 
Rauscher S.A.S.  LRF Emilie Gerardin Emilie.Gerardin@fr.LRMed.com  +33 3 29261-152 

France 
L&R Medical Products France 
SASU  LRMPF Emilie Gerardin Emilie.Gerardin@fr.LRMed.com  +33 3 29261-152 

Germany 
Angiokard Medizintechnik 
GmbH AKD Ulrich Bos compliance@angiokard.com +49 4465 9484 70 

Germany 
Lohmann & Rauscher GmbH & 
Co. KG  LRD Dr. Wolfgang Stahl wolfgang.stahl@de.lrmed.com  +49 2631 99 6648 

Germany aescoLOGIC GmbH  ALD Saskia Miesen miesen@aescologic.de +49 2173 3285-167 

Germany prima-med GmbH & Co. KG PMD Saskia Miesen miesen@aescologic.de +49 2173 3285-167 

Germany 

MED-Depot Medizinisches 
Versorgungsdepot GmbH 
Greifswald MVD Saskia Miesen  miesen@aescologic.de +49 2173 3285-167 

Hungary 
Lohmann & Rauscher Hungary 
KFT LRH Krisztina Bojtor-Mörwald 

Krisztina.Bojtor-
Moerwald@at.LRMed.com  +43 1 57670-215 

Italy Lohmann & Rauscher s.r.l.  LRI Dr. Francesco Meneguz Francesco.Meneguz@it.LRMed.com  +39 049 7446610 

mailto:Emilie.Gerardin@fr.LRMed.com
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mailto:Krisztina.Bojtor-Moerwald@at.LRMed.com
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Marocco 
Lohmann & Rauscher  S.A.R.L. 
(Maroc) LRMA Imane Kebbor  Imane.Kebbor@ma.LRMed.com  +212 5 22 99 12 70 

Mexico Med Tech Acuna, S.A. de C.V.  MMEX  Barbara Kellner Barbara.Kellner@us.LRmed.com  +44 1283 904 824 

Netherlands Lohmann & Rauscher B.V. LRNL Theo Dirix Theo.Dirix@be.LRMed.com  +32 4 367 97-17 

Netherlands Varitex B.V. VNL Olivier Gonfalone Olivier.Gonfalone@nl.LRMed.com +31 23 3036-861 

New 
Zealand Lohmann & Rauscher Limited  LRNZ Marc Berry  Marc.Berry@au.LRMed.com  +61 3 8840 0460 

Poland 
Lohmann Rauscher Polska sp. z 
o.o.  LRPL Michal Kunicki Michal.Kunicki@pl.LRMed.com  +48 791 002 901 

Slovakia Lohmann & Rauscher s.r.o. LRSK Eva Havlickova Eva.Havlickova@cz.LRMed.com  +420 544 425 602 

Sweden Lohmann & Rauscher AB LRS Lars-Göran Ohlsson Lars.Ohlsson@se.LRMed.com  +46 46 32 89 00 

Switzerland Lohmann & Rauscher AG  LRCH Marlies Ayari Marlies.Ayari@ch.LRMed.com  +41 71 274 25 80  
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Switzerland Swisslastic AG St. Gallen SLCH Bettina Wildgrube Bettina.Wildgrube@swisslastic.ch  +41 58 258 42 19 

Tunisia 
Lohmann & Rauscher Tunisie 
SARL LRTN Imane Kebbor  Imane.Kebbor@ma.LRMed.com +212 5 22 99 12 70 

UK L&R Medical UK Ltd.  LRUK Darren Glover Darren.Glover@uk.LRMed.com  +44 1283 904 824 

UK 
Speciality Fibres and Materials 
Ltd.   SFMUK Marta Tranter marta.tranter@sfm-limited.com +44 (0)2476 708 204  

USA L&R USA Inc.  LRUS Barbara Kellner Barbara.Kellner@us.LRmed.com  +1 414-892-7175 
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